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14.16 Valeur des permis de bâtir délivrés, par province, 1972 et 1973 et totaux pour 1969-73 (en mil l iers de dollars) 
(Hn) 

Province ou territoire el an 

Alberia 

Colombie-Britannique 

Yukon 

Territoires du Nord-Ouest 

Total 

née 

1972 
1973 

1972 
1973 

1972 
1973 

1972 
1973 

1969 
1970 
1971 
1972 
1973 

Construction résidentielle 

Neuve 

349,685 
388,868 

496,964 
694,723 

2.302 
9 

3.924 
6,949 

2,350,232 
2,235,938 
3,121.347 
3.480,725 
4.552,220 

Répa
ration 

8,413 
10,900 

28,024 
37,388 

5 

169 
434 

78,958 
75,625 
81,716 

157,686 
210,862 

Total 

358,098 
399,768 

524,988 
732,111 

2,307 
9 

4,093 
7,383 

2,429,190 
2,311,563 
3,203,063 
3,638,411 
4,763,082 

Constructi 

Indus
trielle 

33,809 
76,856 

57.393 
84,058 

12 

440 
530 

567,048 
497,682 
470,924 
520,479 
853,754 

ion non réside 

Commer
ciale 

176,236 
229,114 

200,981 
292,807 

324 
56 

3,655 
4,340 

839,155 
807,374 

1.069.785 
1,411.599 
1,970,340 

intielle 

Institutions 
et gouver
nements 

67,126 
57,189 

86.937 
117,563 

-
733 
296 

1,060,158 
1.083,540 

967.809 
893,119 
971,762 

Total 

635,269 
762.927 

870.299 
1.226.539 

2,631 
77 

8,921 
12,549 

4,895,551 
4,700,159 
5,711,581 
6,463,608 
8,558,938 

14.17 Valeur estimative des projets de construction, d'après les permis de bâtir délivrés dans 50 municipalités, 1972 
et 1973 (en mil l iers de dollars) 

Province et municipalité 1972 1973 Province el municipalité 

TERRE-NEUVE 

Saint-Jean 

ÎLE-DU-PRINCE-ÉDOUARD 

Charlolletown 

NOUVELLE-ECOSSE 

Halifax 

NOUVEAU-BRUNSWICK 

Fredericton 
Moncton 
Saint-Jean 

QUÉBEC 

LaSalle 
Montréal 
Québec 
Sainle-Foy 
Saint:Laurenl 
Sept-îles 
Sherbrooke 
Trois-Riviéres 

ONTARIO 

Brampton 
Burlington 
Etobicoke (borough) 
Hamilton 
Kitchener 
London 
London Township 
Mississauga 
Nepean Township 

4,445 

48,240 

11,981 
42,201 
28,750 

16,635 
164,491 
70,452 
33,346 
32,533 
19,475 
28,735 
16,021 

18,656 
53,425 
150,320 
84,453 
52,139 
92,797 
2,388 

179,515 
39,323 

69,455 

8,531 

47,070 

22,237 
19,733 
42,529 

16,601 
235,320 
42,994 
27,192 
53,099 
22,234 
21,005 
25;430 

20,711 
79,214 
248,234 
83,306 
58,056 
108,040 
2,510 

286,143 
31,736 

Oshawa 
Ottawa 
Scarborough (borough) 
Thunder Bay 
Toronto 
Windsor 
York (borough) 
York North (borough) 

MANITOBA 

Fort Garry 
Saint-Boniface 
Si, James 
Winnipeg 

SASKATCHEWAN 

Moose Jaw 
Prince-Albert 
Regina 
Saskatoon 

ALBERTA 
Calgary 
Edmonton 1 ^ 
Jasper Place J 
Lethbridge 
Medicine Hat 
Red Deer 

COLOMBIE-BRITANNIQUE 

District de Burnaby 
Richmond Township 
District de Surrey 
Vancouver 
Victoria 

32,236 
195,836 
200,045 

28,314 
250,303 
65,361 
24,153 

257,803 

35,852 
243,652 
203,801 

56,405 
394,391 
59,311 
55,992 

282,035 

178,271 171,142 

7.304 
8,674 

37,567 
24,010 

219,844 

179,955 

15,908 
15.527 
7,990 

55,045 
51,711 
47,260 

125,038 
30,340 

10,144 
12,877 
67,471 
40,981 

240,484 

254,684 

27,567 
16,596 
14,848 

69,840 
73,301 
60,762 

170,724 
42.977 

'Corporation métropolitaine du Grand Winnipeg. 'Jasper Place comprise dans Edmonton depuis l'annexion. 

14.18 Valeur estimative des permis de bâtir délivrés dans les régions métropolitaines, 1972 et 1973 (en milliers de 
dollars) 

Région métropolitaine 1973 

Calgary 
Chicoutimi-Jonquiére 
Edmonton 
Halifax 
Hamilton 
Kitchener 
London 
Montréal 
Ottawa-Hull 
Québec 
Regina 

219,844 
43,049 

236,349 
82,377 

165,772 
111,803 
97,229 

592,623 
352,682 
190,406 
37,567 

240,484 
42,376 

254,684 
106,403 
204,776 
127,959 
128,728 
886,643 
465,918 
154,020 
67,471 

Région métropolitaine 

Saint-Jean (N.-B.) 
St. Catharines-Niagara 
Saint-Jean (T.-N.)' 
Saskatoon 
Sudbury 
Thunder Bay 
Toronto 
Vancouver 
Victoria 
Windsor 
Winnipeg 

1973 

30,136 
109,274 
17,714 
24,010 
64.284 
28,314 

,234,865 
395,019 

95,799 
73,199 

178,271 

42,785 
133,890 
69,455 
40,981 
35,473 
56,405 

1,924.634 
638,445 
119,913 
81,622 

171,142 

'Bien qu'il s'agisse d'une région métropolitaine, seule l 
bâtir. 

ville de Sainl-Jean proprement dite esl retenue dans Penquêle sur les permis de 


